נוסח ערבות השכירות; נספח מס' 5 -

אישור על הגשת בקשה למשרד החינוך (להלן: נספח מס' 6 -

"משרד החינוך") בהתאם לתנאי חוק הפיקוח
בכל הנוגע לבדיקת רישום פלילי לצורך הנפקת

רישיון הפעלה למעון יום לפעוטות.

טפסים לקבלת אישור משטרה לפי חוק למניעת נספח מס' 7-
העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים,
תשס"א-2001 וגם על פי התקנות למניעת העסקה
של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות

לקטינים (אישור המשטרה), תשס"ג-2003.

המעון ("להלן: "הקבוצה" / "הקבוצות").

כמות הפעוטות במעון לא תעלה על המותר בהתאם לגודל השטחים וגודל הקבוצות שמוגדרים .2.2
בחוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות, התשע"ט-2018 (להלן "חוק הפיקוח"), תקנות הפיקוח
על מעונות יום לפעוטות (תנאים לפעילות של מעון יום לפעוטות), התשפ"א-2021 (להלן: "תקנות
הפיקוח") וכן כל חוק או תקנה אשר חל/ים ו/או יחול/ו על מעונות יום לפעוטות, למעט יחס

פעוטות – צוות אשר יהיה עפ"י הטבלה בסעיף 2.3 להלן.

יחס פעוטות/צוות (להלן: "התקינה") במעון לא יעלה על היחס המפורט להלן: .2.3

הזוכה במכרז רשאי לחלק את שכבות הגיל של הפעוטות בקבוצות על פי שיקול דעתו וזאת בתנאי כי .2.4
יעמוד בתקינה המתאימה המפורטת לעיל.

מכרז מס' 222/2022
השכרת והפעלת מעון יום לפעוטות בגילאי 6 חודשים - 36 חודשים בנכסים : טירת צבי 9,

אלמגור 3, מגדל אלפא, מגדל הצעירים ו- לה גוורדיה 63 בתל אביב-יפו

1. כללי:
הזוכה במכרז/השוכר מתחייב : 1.1

להפעיל בעצמו את המושכר בהתאם להוראות מכרז זה, חוזה השכירות, חוק השכירות 1.1.1
והשאילה, התשל"א-1971, חוק הפיקוח, תקנות הפיקוח, חוק התקנת מצלמות לשם
הגנה על פעוטות במעונות יום לפעוטות, התשע"ט-2018 (להלן: "חוק המצלמות") ועל
פי כל חוק ו/או דין ו/או הנחייה של משרד החינוך הוראות והנחיות מינהל החינוך
בעירייה ו/או כל רגולציה אחרת אשר חלה ו/או תחול, מעת לעת, על מעונות יום
לפעוטות כהגדרתם בחוק הפיקוח ובתקנות הפיקוח, במשך כל תקופת השכירות לרבות
תקופת האופציה, ככל שתהיה.

10.14 העתק מהתשובות לשאלות ההבהרה שנמסרו למשתתפי המכרז, ככל ונמסרו, חתום על ידי
המשתתף במכרז, המהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

10.15 אישור בדבר היות המשתתף במכרז עוסק מורשה, הצגת אישור ניהול ספרים וניכוי מס
במקור, בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו –1976, או פטור מניהולם.

מרח' אבן גבירול 69 תל אביב יפו

("העירייה")

- מ צ ד א ח ד -

ובין: _______________________________

ת.ז. /ח.פ_______________

("השוכר")

- מ צ ד ש נ י -

והעירייה הינה הבעלים של נכס המיועד להפעלת מעון יום לפעוטות מגיל 6 חודשים עד 36 הואיל:
חודשים כהגדרתו בחוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות התשע"ט-2018 על תקנותיו, הכולל
___ כיתות גן, שירותים, חצר/ות כמפורט בטבלה שבפתיח בפרק א' למכרז, הנמצא ברחוב

______ מספר _____ תל אביב-יפו (להלן: "המושכר/הנכס").

והעירייה פרסמה את מכרז 222/2022 על נספחיו ביום ה-______ (להלן: "המכרז"); והואיל:

בתמורה, ולמטרת השכירות בלבד, הכול, כהגדרתם להלן, והשוכר מעוניין לשכור מהעירייה
את המושכר במצבו הנוכחי ("as is"), בכפיפות לתנאים ולהוראות המפורטים בחוזה זה להלן;

והשוכר לא שילם וגם לא ישלם בעתיד, כל כספים או תמורה שהם למשכיר, שהינם בגדר דמי והואיל:

מפתח על פי חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב - 1972;

וחוזה שכירות זה והשכירות על פיו אינם מוגנים על-פי חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב והואיל:
;1972 -

נספח מס' 4 - נוסח אישור עריכת ביטוחי השוכר.

נספח מס' 4א' - ביטוח צד שלישי, ביטוח תאונות אישיות וחבות מעסיק על פי חוק
הפיקוח ותקנות הפיקוח כהגדרתם בפרק ב' למכרז.

נספח מס' 5 - נוסח ערבות השכירות.

נספח 6 ו - 7- טפסים לקבלת אישור משטרה לפי חוק למניעת העסקה של עברייני מין
במוסדות מסוימים, תשס"א-2001 וגם על פי התקנות למניעת העסקה
של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים (אישור

המשטרה), תשס"ג-2003 (להלן: "אישור המשטרה").

הצהרות והתחייבויות השוכר .2
השוכר מצהיר בזאת ומתחייב:

כי ראה ובדק את החלקה ואת המושכר, פיזית ומשפטית, לרבות מיקומם, סביבתם ומצבם, בדק 2.1
את התוכניות החלות על החלקה ו/או על המושכר וייעודם על פי הדין, וכי מצא את כל אלה
מתאימים למטרותיו, והוא מוותר בזה על כל טענת אי התאמה מכל מין וסוג שהוא ועל כל טענת
פגם ,מום או ברירה אחרת ביחס לחלקה ו/או למושכר ובקשר לשימוש שהוא מתעתד לעשות

כי ידוע לו שבתקופת השכירות הינו אחראי לפיקוח על המושכר, לרבות מניעת השגות גבול, 2.5
תפיסות ופינויים של פולשים ובכל מקרה אם יימצאו פולשים, הינו מתחייב לנקוט הליכים
משפטיים נגדם על חשבונו בלבד. השוכר יודיע לעירייה מידית על כל מקרה בו לדעתו קיימות

השגות גבול או כניסת פולשים למושכר.

כי לא ירשום בלשכת רישום המקרקעין הערת אזהרה לפי חוק המקרקעין התשכ"ט-1969, או כל 2.6
הערה אחת, לגבי זכויותיו על פי חוזה זה.

כי ישתמש במושכר בהתאם למטרת השכירות בלבד. 2.7

כי הינו עוסק מורשה וכי הוא מנהל ספרים וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק עסקאות גופים 2.8
ציבוריים, התשל"ו – 1976, או פטור מניהולם וכי יישאר עוסק מורשה וימשיך לנהל את ספריו

על פי חוק למשך כל תקופת השכירות.

כי ידוע לו שאינו רשאי להגיש כל בקשה שהיא לרישום כל זכות שהיא בקשר עם המושכר במרשם 2.9
כלשהו ולעירייה נתונה הזכות הבלעדית לרישום כאמור ו/או לרישום כל החלטה בקשר עם
הזכויות במושכר בלבד. מובהר, כי אי-מימוש זכות העירייה לרישום כאמור, לא יקנו לשוכר זכות

כלשהי לגבי המושכר ו/או בקניין הרוחני בו.

כי יפעיל את המושכר במשך כל תקופת השכירות והאופציה ככל שתהיה כזאת, בהתאם לחוק 2.10
הפיקוח על מעונות יום לפעוטות תשע"ט-2018 תקנות הפיקוח על מעונות יום לפעוטות (תנאים
לפעילות של מעון יום לפעוטות), תשפ"א-2021 (להלן: "חוק הפיקוח" ותקנות הפיקוח")). כן
יפעיל את המושכר על פי כל דין, הנחיות ונוהלי העירייה, הרשויות המוסמכות, הוראות המכרז
וחוזה זה. ככל שהשוכר יפעיל את מעון היום לפעוטות באמצעות מפעיל מטעמו בהתאם להוראות
המכרז (פרק ב'), השוכר מתחייב בכל אמצעי שיש בידיו, לרבות חוזה העסקה וכדומה, כי המפעיל
יעמוד בכל התנאים המפורטים לעיל ולהלן.

השוכר מתחייב כי כל גורם אשר ייכנס למעון בין אם לצורך פעולה חינוכית/חוג ובין אם לצורך 2.39
ביצוע תיקונים ו/או שיפוצים במושכר ו/או במכשירים הקיימים במושכר ו/או לצורך עבודות גינון,
ו/או כל גורם אחר אשר יועסקו על ידו בביצוע עבודות נשוא חוזה זה על נספחיו במעון יקבלו אישור
משטרתי על כך שאין מניעה מלהעסיקם על פי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות
מסוימים (תשס"א-2001) ועפ"י התקנות למתן שרות לקטינים (אישור המשטרה) התשס"ג – 2003
ועפ"י כל דין רלבנטי אחר בנושא. כן מתחייב השוכר כי לא יעסיק עובד בביצוע העבודות במעון
נשוא חוזה זה בטרם יהיה בידו אישור משטרתי כאמור. כמו כן מתחייב הספק להחתים את עובדיו
על כל הטפסים הנדרשים לרבות ייפוי כוח, בקשות וכל טופס אחר ככל שיידרש לצורך השגת
האישורים והכל בהתאם להוראות כל חוק, תקנה ודין בנושא.

אי תחולת חוקי הגנת הדייר .5
השוכר מצהיר, מתחייב ומאשר בזה כי:

השוכר לא שילם, לא התכוון לשלם, לא נדרש לשלם ולא התחייב לשלם לעירייה סכום כלשהו, לא 5.1
במישרין ולא בעקיפין, לא בכסף ולא בשווה כסף, בגין דמי מפתח, או כל תשלום אחר שהינו בגדר
דמי מפתח, כי הוראות חלק ג' לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב - 1972, העוסק בדמי מפתח
לא יחולו על השוכר, המושכר והחוזה, וכי עם פינוי המושכר לא יהיה השוכר זכאי לתבוע ו/או

לקבל כל סכום שהוא או הטבה כלשהי בגין דמי מפתח או בגין מוניטין או באופן אחר כלשהו.

חוזה זה, השכירות על פיו, השוכר והמושכר אינם ולא יהיו מוגנים ע"י הוראות חוק הגנת הדייר 5.2
(נוסח משולב) תשל"ב - 1972 ו/או ע"י הוראות כל חוק שיבוא לתקן ו/או להחליף את החוק הנ"ל
ו/או כל חוק אחר המעניק ו/או שיעניק לדיירים ו/או לשכירויות הגנה מסוג דומה להגנות עפ"י
חוקים כאמור והחוק הנ"ל כפי שיתוקן ו/או יוחלף כאמור וכל חוק אחר כאמור לעיל וכן כל תקנה
ו/או הוראה ו/או חיקוק שחוקקו ו/או יחוקקו בעתיד עפ"י כל חוק כאמור לא יחולו על השוכר, על

21.12 תשעים (90) יום לאחר תום תקופת השכירות או תקופת ההארכה, בהתאמה ולאחר מילוי מלא של
כל התחייבויות השוכר על פי החוזה, לרבות התחייבויותיו לפינוי המושכר, תשלום מלוא דמי
השכירות, תשלום מסים, תשלום בגין ביצוע תיקונים במושכר, הוצאות וכל סכום אחר שעל השוכר

לשלם על פי הוראות חוזה זה והדין, תחזיר העירייה את ערבות השכירות לשוכר.

הפרות וסעדים .22

על הפרת חוזה זה יחולו הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א - 1970, גם 22.1
במקרים בהם מוקנים בחוזה זה סעדים או תרופות ספציפיים להפרה כזו, וזאת מבלי לגרוע

מהוראות חוזה זה או הוראות כל דין.

למרות האמור לעיל, השוכר מצהיר בזה כי הוא מוותר בזה על זכותו לסעד של צו מניעה זמני או 22.2
קבוע נגד העירייה בכל הקשור לפינוי המושכר בתום תקופת השכירות כמפורט בסעיף זה.

אלא אם נאמר אחרת בחוזה זה, השוכר לא יהיה זכאי להתנות ביצוע כל תשלום או קיום 26.8
התחייבויות על פי חוזה זה בביצוע או קיום תחילה של התחייבות כלשהי של העירייה.

שום הוראה מתנאים ומהוראות הכלולים בחוזה זה על נספחיו אינה באה לגרוע מתנאי או הוראה 26.9
אחרת של חוזה זה כי אם להוסיף עליהם.

26.10 מוסכם בזאת בין הצדדים כי הוראות חוק השכירות והשאילה התשל"א – 1971 (על תיקוניו) לא
יחולו על חוזה זה למעט הוראות החוק שעליהן לא ניתן להתנות.

26.11 אם ינותק או יופסק שרות כלשהו למושכר עקב אי תשלום חשבון או סכום כלשהו שתשלומו חל
על פי חוזה זה על השוכר, אזי יחולו הוצאות החיבור המחודש על השוכר וישולמו על ידו.

הביטוח יורחב לכלול את העירייה ו/או מי מטעמה בגין כל 2 על-פי הפוליסה
אחריות שתוטל עליה ו/או על מי מטעמה עקב מעשה ו/או מחדל של השוכר, וזאת

בכפוף לסעיף "אחריות צולבת".

צריך להוסיף ביטוח לפעוטות – תחת פוליסת ביטוח תלמידים או צד שלישי .3.1.3

בביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות השוכר על פי פקודת הנזיקין (נוסח .3.1.4
חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם – 1980 כלפי עובדי
המשתמש בגין פגיעה גופנית או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי מהם תוך כדי
ועקב עבודתם במתקן ובסביבתו, בגבול אחריות של 6,000,000 ₪ (שישה מיליון
ש"ח) לעובד ו- 20,000,000 ₪ (עשרים מיליון ₪) למקרה ובסה"כ לתקופת הביטוח.

לשוכר לא תהיה כל טענה או דרישה כלפי העירייה או כלפי מי מטעמה, בכל

הקשור לגבולות האחריות בפוליסות הביטוח, כאמור.
על העירייה ו/או מי מטעמה לא תחול כל התחייבות לקיים שמירה ו/או אמצעי .3.13
ביטחון אחרים במושכר, ואין בקיום שמירה או אמצעי ביטחון אחרים במושכר בכדי
ליצור כל התחייבות ו/או חבות כלפי המשתמש. חוק השומרים התשכ"ז-1967 אינו

חל על ההסכם ועל נספחיו.

מכרז מס' 222/2022

השכרת והפעלת מעון לפעוטות בגילאי 6 חודשים - 36 חודשים בנכסים : טירת צבי 9,

אלמגור 3, מגדל אלפא, מגדל הצעירים ו- לה גוורדיה 63 בתל אביב-יפו

נספח מס' 7-לחוזה השכירות

טפסים לקבלת אישור משטרה לפי חוק למניעת העסקה של עברייני מין
במוסדות מסוימים, תשס"א-2001 וגם על פי התקנות למניעת העסקה של
עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים (אישור המשטרה), תשס"ג-

.2003

נספח מס' 7 לחוזה

טפסים לקבלת אישור משטרה לפי חוק למניעת העסקה של עברייני מין

במוסד המכוון למתן שירות לקטינים, התשס"א 2001
טופס 1

(תקנה 2(א)(1) ו-(ב)(2))

בקשת בגיר לקבלת אישור משטרה

לפי חוק למניעה העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים, התשס"א 2001 (להלן:
"החוק")

___________ _________ __________ אני הח"מ .1

ת.ז. שם משפחה שם פרטי

_________ ______________ ________

מיקוד מען תאריך לידה

מבקש בזאת כי יינתן לי אישור משטרה לכך שאין מניעה לפי החוק להעסקתי במוסד המצוין בטופס 2
המצורף.

___________ _________ 2. אני מייפה את כוחו של __________

טופס 2

(תקנה 2(א)(1)

תעודת מוסד

לפי חוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים התשס"א 2001 (להלן: החוק")

2 1 ________________ : _________________ : סוג המוסדשם המוסד
1 3 ________________ : _______________ : מען המוסדמספר רישום

מיקוד:________________ טלפון: ______________

___________ _________ __________ אני הח"מ:
ת.ז. שם משפחה שם פרטי

4 /_______________ _______________ : / מנהל תאגיד מנהל המוסד